
UBND QUẬN BÌNH THẠNH 

TRƯỜNG MẦM NON 3 
 

Số: 15/QĐ-MN3 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Thạnh, ngày 07 tháng 3 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v hợp nhất Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính, 

Chuyển đổi số và Đề án 06 

Năm học 2024-2025 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 3 

 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ thành 

Ban chỉ đạo Cải cách hành chính, Chuyển đổi số và Đề án 06;  

Thực hiện Kế hoạch số  15/KH-GDĐT ngày 18 tháng 3 năm 2025 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo quận Bình Thạnh; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hợp nhất Ban chỉ đạo cải cách hành chính, chuyển đổi số, Đề án 06 

của nhà trường năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo) 

      Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai thực 

hiện có hiệu quả các nội dung, nhiệm vụ cải cách hành chính, chuyển đổi số, Đề án 

06 của thành phố. 

 Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận:                                        
- Như Điều 1;    
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Kim Bạch Phụng 



DANH  SÁCH 

Thành viên Ban chỉ đạo Ban chỉ đạo Cải cách hành chính, 

Chuyển đổi số, Đề án 06 năm học 2024-2025 

 

(Kèm theo Quyết định số 15/QĐ-MN3 ngày 07 tháng 3 năm 2025 

của Hiệu trưởng Trường Mầm Non 3)) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1  Kim Bạch Phụng Hiệu trưởng Trưởng ban  

2  Phùng Cẩm Loan Phó HT Phó Trưởng ban  

3  Nguyễn Thu Hà Phó HT Phó Trưởng ban  

4  Phạm Quốc Định Chủ tịch CĐ Thành viên  

5  Đinh Thị Kim Xoàn Bí thư Chi đoàn Thành viên  

6  Quách Thị Bẩy Tổ trưởng CM 5-

6 tuổi 
Thành viên  

7  Lê Thị Thanh Hồng Tổ trưởng CM 4-

5 tuổi 
Thành viên  

8  Nguyễn Thị Thanh Thúy Tổ trưởng CM 3-

4 tuổi 
Thành viên  

9  Lê Thị Mỹ Hạnh Tổ trưởng Khối 

Nhà trẻ 
Thành viên  

10  Lê Thị Thanh Tổ trưởng tổ VP Thành viên  

 

( Danh sách này gồm 10 thành viên) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Thành viên Ban chỉ đạo cải cách hành chính, 

Chuyển đổi số, Đề án 06 năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số 15/QĐ-MN3 ngày 07 tháng 3 năm 2025 của Hiệu trưởng  

Trường Mầm Non 3) 

 

1. Bà Kim Bạch Phụng - Hiệu trưởng - Trưởng ban: phụ trách chung. Ban 

hành QĐ thành lập Ban chỉ đạo Ban chỉ đạo cải cách hành chính, chuyển đổi số, 

Đề án 06; phân công nhiệm vụ cho các thành viên; xây dựng kế hoạch hoạt động, 

kiểm tra hàng năm của BCĐ; Chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch; điều hành, 

giám sát công tác Cải cách hành chính. 

2. Bà Phùng Cẩm Loan - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban: chịu trách 

nhiệm xây dựng kế hoạch; điều hành, giám sát việc chuyển đổi số. 

3. Bà Nguyễn Thu Hà - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban: chịu trách 

nhiệm xây dựng kế hoạch; điều hành, giám sát công tác thực hiện Đề án 06. 

4. Ông Phạm Quốc Định - CTCĐ - Thành viên: chịu trách nhiệm đưa tin 

bài, công khai các thông tin hoạt động của nhà trường về công tác cải cách hành 

chính, chuyển đổi số, Đề án 06 của nhà trường. Quản lí hệ thống thông tin điện 

tử; cập nhật dữ liệu hồ sơ viên chức, học sinh trên CSDL ngành; Temis… 

5. Các thành viên: Bà Đinh Thị Kim Xoàn, Bí thư chi đoàn; Bà Lê Thị 

Thanh Hồng - TTCM tổ 4-5 tuổi; Bà Quách Thị Bẩy - TTCM tổ 5-6 tuổi; 

Nguyễn Thị Thanh Thúy - TTCM tổ 3-4 tuổi; Bà Lê Thị Mỹ Hạnh - TTCM tổ 

Nhà trẻ; Bà Lê Thị Thanh - TT Tỏ VP: chịu trách nhiệm thực hiện theo kế hoạch 

phân công về công tác cải cách hành chính, chuyển đổi số, Đề án 06 của nhà 

trường. 

 


